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Miljöpolicy Bygg R1 AB 

Syfte och omfattning  

ByggR1’s miljöpolicy är framtagen för att tydliggöra vårt åtagande om miljön och vara ett 
ramverk för bolaget, medarbetarna och samarbetspartners.  

Allmänt  

Bygg R1’s mål är att ge en långsiktigt stabil avkastning men aldrig på bekostnad av miljön 
och människor.  

Vi ska bidra till en hållbar samhällsutveckling där både nuvarande och kommande 
generationers behov tillgodoses. Miljöarbetet är en integrerad del av hela verksamheten. Vi 
fokuserar särskilt på att minska vår klimatpåverkan med en långsiktig ambition i linje med 
Parisöverenskommelsen och om nettonollutsläpp i Sverige till år 2045.  

Bygg R1’s miljöpolicy kommunicerar vår vilja att värna miljön och klimatet för att 
minimera vår negativa miljö- och klimatpåverkan samt främja ett miljö- och klimatvänligt 
beteende.  

Miljöansvar  

Gemensamt tar vi inom Bygg R1 ansvar för - och bidrar till - en öppen, tydlig och lyhörd 
kommunikation, samt engagerar oss i frågor avseende miljö och med fokus på ständiga 
förbättringar.  

I samverkan med kunder tar vi ansvar för idé, planering och genomförande av projekt för 
att kunna tillgodose våra kunders behov och förväntningar. Vi strävar efter att med hjälp av 
gedigen erfarenhet och ett stort engagemang leverera stabila processer för att säkra miljön.  

Miljöpolicyn betyder i handling att vi ska:  

- Minska vårt och våra kunders energibehov och sträva efter ökad användning av 
förnybar energi.  

- Vi ska välja material med låg klimatpåverkan och sträva efter att öka andelen 
återbrukat eller förnybart material. Minska det avfall som uppkommer i vår egen 
och våra kunders verksamhet samt sträva efter att det kan återanvändas eller 
återvinnas.  

- Minska vårt och våra kunders behov av transporter och resor. Våra fordon övergår 
kontinuerligt till mer miljövänliga alternativ för minskad klimatpåverkan.  

- Minska vår vattenanvändning och minimera vår användning och spridning av 
miljöfarliga ämnen samt reducera damm under arbeten hos kund.  
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Det här kommer vi göra genom att:  

- Samarbeta aktivt med våra kunder, leverantörer och underentreprenörer så att både 
deras och vår miljöpåverkan minskar. Ställa tydliga miljökrav vid inköp av varor 
och tjänster och följa upp att de efterlevs.  

- Låta våra klimatambitioner påverka våra beslut. Arbeta för att alla medarbetare i sitt 
eget arbete kan bidra till minskad klimatpåverkan.  

- Följa rådande lagar, förordningar och föreskrifter inom miljöområdet.  
Vi arbetar systematiskt för att förebygga och undanröja miljörisker samtidigt som vi 
uppmuntrar att ta vara på möjligheter inom miljöområdet.  

Uppföljning och utbildning  

Tillsammans integrerar vi miljö och klimatfrågorna i hela vår verksamhet. Vi följer 
kontinuerligt upp och förbättrar ständigt vårt miljöarbete genom att sätta mätbara mål. Vårt 
miljöresultat följs upp mot våra målsättningar och kommuniceras internt och externt i vår 
årsredovisning.  

Vi strävar efter ett öppet och lyhört arbete kring miljö och klimat, som inspirerar till 
engagemang för våra medarbetare. Vi kompetensutvecklar våra medarbetare inom 
arbetsmiljö och inom miljöfrågor.  

Roller och ansvar  

VD och styrelsen har ett övergripande ägarskap och översyn av miljöpolicyn. 
Arbetscheferna ansvarar för kvalitetsarbetet och policyns införande i verksamheten med 
hjälp av stödfunktioner. Alla som omfattas av miljöpolicyn förväntas efterleva den och 
relaterade rutiner. Vid överträdelser ska närmaste chef kontaktas eller 
visselblåsarfunktionen.  

Huddinge 2026-02-04 

Rickard Eriksson 
Bygg R1 AB 
 


